PAGE
1

[image: image1.png]

«ГРАК ЁРОС»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГРАХОВСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

	О  протесте прокурора Граховского района от 25 сентября 2017 года № 43-2017
на решение Совета депутатов муниципального образования «Граховский район»  от 27 мая 2009 года № 4/200 «Об  утверждении Положения об Управлении финансов Администрации муниципального образования «Граховский район» Удмуртской Республики»

Рассмотрев и обсудив протест прокурора Граховского района от 25 сентября 2017 года № 43-2017  на решение Совета депутатов муниципального образования «Граховский район»  от 27 мая 2009 года № 4/200 «Об  утверждении Положения об Управлении финансов Администрации муниципального образования «Граховский район» Удмуртской Республики»,  в соответствии с Законами Удмуртской Республики от 03 апреля 2015 года № 10-РЗ «О внесении изменений в отдельные законы Удмуртской Республики и признании утратившими силу отдельных законов Удмуртской Республики по вопросу избрания глав муниципальных образований, образованных на территории Удмуртской Республики» и от 04 июля 2016 года № 41-РЗ «О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики «О муниципальной службе в Удмуртской Республике» и Закон Удмуртской Республики «О присвоении классных чинов муниципальным служащим в Удмуртской Республике»,  руководствуясь пунктом 34 статьи  25 Устава муниципального образования «Граховский район»,
Совет депутатов муниципального образования «Граховский район» РЕШИЛ:

1. Протест прокурора  Граховского района от  25 сентября 2017 года № 43-2017  на решение Совета депутатов муниципального образования «Граховский район»  от 27 мая 2009 года № 4/200 «Об  утверждении Положения об Управлении финансов Администрации муниципального образования «Граховский район» Удмуртской Республики» удовлетворить.
2. Начать  работу по  приведению указанного  нормативно-правового  акта в  соответствии  с действующим законодательством.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Граховский район» (www. grahovo.udmurt.ru) или в районной газете «Сельская новь».

Председатель Совета депутатов                                                                М.А. Крестьянинов
село  Грахово

18 октября  2017 года

№ 8/90